Comfeel e-shopobchod@comfeel.cz313100500Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



Comfeel e-shopHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaITHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o tělo

Přihlásit

obchod@comfeel.cz313100500

Hlavní stránkaElektronikaFoto a videoPříslušenství k projektorůmVogel's PPC 1500 S - stropní držák projektoruVogel's PPC 1500 S - stropní držák projektoru





						-8%
					

[image: Vogel's PPC 1500 S - stropní držák projektoru][image: ][image: ][image: ][image: ]



PPC 1555 Professional Teleskopický stropní držák na projektor 55-85 cm Teleskopický stropní držák na projektor do 20 kg  ideální pro montáže, kde není přesně známa výška stropu nastavitelná výška 55-85 cm vyhovuje prakticky všem malým a středním projektorům do 20 kg 4 nastavitelná montážní ramena s dosahem 30-337 mm mo... více
Běžná cena:
								2 959 Kč
									(-8%)
								
2 249.59 Kč bez DPH

Na dotaz
2 722 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1069361
Kód dod.:
							PPC1500S
EAN:
							8712285325069
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Vogel's


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Vogel's PPC 1500 S - stropní držák projektoru
 PPC 1555
 Professional
 Teleskopický stropní držák na projektor 55-85 cm
 Teleskopický stropní držák na projektor do 20 kg
 	ideální pro montáže, kde není přesně známa výška stropu
	nastavitelná výška 55-85 cm
	vyhovuje prakticky všem malým a středním projektorům do 20 kg
	4 nastavitelná montážní ramena s dosahem 30-337 mm
	možnost náklonu a natočení zabezpečí optimální promítací úhel
	jemné nastavení podélného a příčného náklonu
	aretace ve všech osách zajistí mimořádnou stabilitu, utahovací hlava pro odstranění případné vůle v uchycení
	speciální bezpečnostní šrouby
	2 kanály na vedení kabelů po celé délce držáku, kabely mohou být vloženy až po instalaci držáku, kapacita až 8 kabelů o průměru 7 mm
	stropní úchyt pro vodorovné i šikmé stropy
	rychlá a snadná instalace
	k dispozici ve stříbrné nebo bílé barvě

 
     
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	20 kg
	výška	55-85 cm 
	náklon	+/- 15° 
	natáčení	360° 
	materiál	kov + plastové kryty 
	barva	stříbrná / černé plasty nebo bílá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (1.2 MB)
	katalogový list (angl.) (986.4 KB)

 
.





Vogel's PPC 1500 S - stropní držák projektoru
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Vogel's PPC 1500 S - stropní držák projektoru



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@comfeel.cz313100500

Comfeel e-shop
COMFEEL s.r.o.
Dr. Hořice 691
29501 Mnichovo Hradiště
Česká Republika
IČO: 02849593
DIČ: CZ02849593
Další informace


Textové stránky




Copyright © 2024 COMFEEL s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Pronájem eshopu zajišťuje BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



